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Herhangi bir engeli bulunmayan kişilerin kullanımına uygun olarak imal edilmiş olan aracın 

teknik donanımlarında hiçbir değişiklik yapılmadan, engelli kişinin sağlık raporunda belirtilen 

tertibatın ilave aparatlarla taktırılmış olması veya otomatik vitesli olması ve araçta başka 

aparat bulunmaması halinde bu aracın tescil kayıtlarına (a) bendinde yer alan şerhin yanı 

sıra, şerhin geçerli olduğu süre zarfında, aracın tescil kayıtlarına, “Engelliliğine uygun hareket 

ettirici özel tertibat yaptırılan ve özel tüketim vergisinden müstesna olarak iktisap edilen 

aracın bizzat engelli tarafından kullanılması gerekmektedir. şeklinde şerh işlenir. 

 

Vergi dairesi müdürlükleri tarafından alınan taahhütnamede yer alan ve bu araçları 

kullanacak kişilerin bilgileri tescil kayıtlarına işlenir. Söz konusu şerhi haiz araçların bizzat 

kullanılmaması veya araçta istisnadan yararlanan engelli olmaksızın kullanıldığının tespit 

edilmesi halinde tespitin yapıldığı yer defterdarlığına bildirim yapılır. İstisnadan faydalanan 

engelli kişi araçta olsa dahi aracın engelli olmayan kişiler tarafından kullanılabileceğinin 

yetkili kurum ve kuruluşlar tarafından belgelendirilmemesi halinde üçüncü kişilerin söz 

konusu aracı kullanmaları yasaktır.” 

 

“Araç sahibi engelli kişinin eşi, aynı il sınırlarında ikamet eden birinci derece kan ve kayın 

hısımları, kardeşleri, vasisi veya noterce düzenlenmiş iş akdine bağlı olarak istihdam edilen 

bir sürücü arasından tescil kayıtlarına işlenen en fazla iki kişi tarafından kullanılabilir.” 

şeklinde şerh işlenir. Vergi dairesi müdürlükleri tarafından alınan taahhütnamede yer alan ve 

bu araçları kullanacak kişilerin kimlik bilgileri tescil kayıtlarına işlenir. Söz konusu şerhi haiz 

araçların tescil kaydında belirtilen kişiler dışındakiler tarafından, araçta istisnadan yararlanan 

engelli olmaksızın kullanıldığının tespit edilmesi halinde, tespitin yapıldığı yer defterdarlığına 

bildirim yapılır.” 

01 OCAK 2025 TARİHİ İTİBARI İLE ENGELLİ ARAÇLARI PROJE ÜCRETİ TSE ARAÇ 

KONTROL MERKEZİ ÜCRETLERİ SÖKÜM PROJESİ İÇİN 4221 TL, 

APARAT MONTAJ PROJE ÜCRETİ 5648 TL OLMUŞTUR. 
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